ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2011/CMP

1

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS torna público o resultado da prova de títulos
dos cargos de nível superior.

1. CRITÉRIOS ADOTADOS NA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS
1.1 Foram adotados os critérios exigidos no item 10 do Edital de Abertura do Concurso, N.º
01/2010/CMP, a disposição para as devidas consultas e conferências no site
http://concursos.fadesp.org.br.
1.2 Não foram aceitos para efeito de pontuação, documentos que não estavam devidamente
autenticados em cartórios, quando cópia, e/ou aqueles sem o devido reconhecimento da firma de
quem o assinou.
1.3 Tempo de serviço de atividades profissionais, a contar a partir da data de graduação, foram
pontuados a experiência profissional na área ou atividades afins, somente, quando devidamente
acompanhado do respectivo Diploma de graduação ou, quando declaração de conclusão de curso
de graduação, devidamente acompanhado do histórico escolar.

2. DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS
2.1 O resultado na Prova de Título, por cargo e em ordem alfabética, com as seguintes informações:
número de inscrição, nome do candidato e pontuação da prova de título, como se segue:

CARGO : AGENTE TÉCNICO LEGISLATIVO

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

103905 ACACIO BONFIM ARAUJO                                                       0,00

201783 ADRIANO SOUZA DA SILVA                                                     0,00

101805 AMANDA CAROLINE MELO DE MELO                                     0,00

101902 ANA GLAUCIA DE SOUZA MARTINS                                       0,00

101178 ANDREIA GOMES RODRIGUES                                               0,00

103155 ANTONIO ARAUJO DE OLIVEIRA                                            2,00

201832 ANTONIO COSTA TORRES                                                      0,00

102549 ANTONIO FRANCISCO SOARES FURTADO                           0,00

201223 BEATRIZ SALES DE MORAIS                                                   2,00

103843 BENEVANIA GOMES DE SOUZA                                             0,00

102768 BIANCA NASCIMENTO DE SOUZA                                          0,00

102405 BONFIM QUEIROZ LIMA PEREIRA                                          6,00

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2011/CMP

2

102137 CLARA OLIVA GONCALVES BAZZO                                        0,00

102114 CLEIDE RIBEIRO SANTOS                                                       1,00

103241 CLEMERSON DE OLIVEIRA BRITO                                         0,00

101424 CRISTHIANNE BARROSO CARDOSO                                     1,00

102248 DANIEL PEREIRA LIMA                                                             7,00

101974 DEUSILENE RAMOS DOS SANTOS                                         0,00

101895 EDERALDO BELINE OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR                 0,00

100946 EDNALDO PINTO FERNANDES                                               0,00

102168 FRANKSUELMO BARBOSA DOS SANTOS                             0,00

200155 GERIVAN PEREIRA LIMA                                                         0,00

102051 HERBETH BRITO DE OLIVEIRA                                               4,00

103434 JARDISON JAMES GOMES DA SILVA E SILVA                      1,00

101932 JEAN DE ARAUJO SANTOS                                                     0,00

102718 JORGE NELSON RIBEIRO DA COSTA JUNIOR                      0,00

102029 JOSE ROBERTO MARQUES VIEIRA                                        0,00

103074 JOSE SILVA MOURA                                                                 0,00

102945 JOSELI PEREIRA PIRES                                                           0,00

100220 JULIANA MARA VAREJAO GOBBI MATEUS                           0,00

102211 KARPJIANNE CARVALHO LOPES                                           1,00

102112 KISSY CRISTINA DO CARMO FERREIRA                               0,00

103197 KLEBIO VITORIANO COSTA                                                     1,00

200947 LUCIA DE FATIMA DE LIMA LISBOA                                        0,00

100719 LUCKAS THIAGO OLIVEIRA GALVAO                                     0,00

101406 LUCYLEIA DELBEM CAZARINI                                                 3,00

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2011/CMP

3

CARGO : ANALISTA DE CONTROLE INTERNO

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

102239 ALDIRENE DOS SANTOS BRITO                                             0,00

200174 ANDRE FERNANDES DA LUZ                                                  0,00

100050 NATANAEL MARTINS NEVES                                                  0,00

101652 ROSANGELA PEREIRA VALUAR                                             0,00

102782 SERGIO RICARDO DAS MERCES MACHADO                        0,00

100203 WELLINGTON PAULO DOS SANTOS                                      0,00

101444 WILTON VIEIRA SANTOS                                                         0,00

103028 MARCEJANE FERREIRA RIBEIRO                                           0,00

100883 MARCELO ROGERIO CARDOSO                                             0,00

102293 MARIA GILDETE DA SILCA DE SOUSA                                   2,00

200390 NICELLY MACHADO IBIAPINA CAVALCANTE                        0,00

103425 RENE ALVES DA SILVA                                                            0,00

103400 ROBERTA RODRIGUES DOS SANTOS CASTRO                   0,00

101430 ROSIERE MORAIS MEDEIROS                                                2,00

102979 SABTA HARA SOUSA SOARES DOURADO                           0,00

101846 SAMUEL ALVES DE OLIVEIRA                                                0,00

101431 SERGIO PINHO NEVES                                                           0,00

200681 THALYTA DE FREITAS SILVA OLIVEIRA                                0,00

200992 VANESSA MENDONCA CAMARGO LEAL                               0,00

201186 WELLIAN MOREIRA DOS SANTOS                                         0,00

103862 WELLIDA MOREIRA DOS SANTOS                                         0,00

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2011/CMP

4

CARGO : ANALISTA DE SISTEMAS

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

101659 ALLAN GLAUBER ANCHIETA LEAL                                         0,00

102677 EVALDO DA SILVA ANDRADE                                                 0,00

101958 JOSUE LEAL MOURA DANTAS                                                0,00

200047 MOISES LAURENCE DE FREITAS LIMA JUNIOR                   0,00

100692 THIAGO LUIZ DE SOUZA ALMEIDA                                         0,00

200393 WANDERSON CARLOS DA COSTA LOPES                            0,00

CARGO : BIBLIOTECÁRIO

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

100370 CRISTIANE PEREIRA CARVALHO                                           0,00

201271 ELINIELLE PINTO BORGES                                                      0,00

101867 MARIA ESTER DA SILVA PINHEIRO                                        0,00

101556 SYLVIA REGINA VIDAL DO PORTO NEVES                            0,00

CARGO : CONTADOR

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

101540 CESAR TIAGO WANZELER DA COSTA                                   0,00

103303 CLEIDIANE DE OLIVEIRA FERREIRA                                      0,00

201003 FRANCILEIDE RIBEIRO DE CASTRO                                      0,00

101621 JOSE CARLOS DE VASCONCELOS SILVA                             0,00

100635 LEANDRO ALBERTO ALVES DE LIMA                                     1,00

200122 LEONICE DE NAZARE DA FONSECA CORREA CAMELO     0,00

CARGO : JORNALISTA

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

103690 ANA SUZI SILVA REGO                                                            0,00

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N° 05/2011/CMP

5

101277 EDILA NUNES DOS SANTOS                                                   0,00

201797 EDME BARBOSA GOMES                                                         0,00

102329 JOSIANE QUINTINO PINTO                                                      0,00

102751 KARINE GOMES BARBOSA                                                      0,00

102947 LIGIANE FERREIRA SOARES                                                  0,00

102864 NAQUELINE LUZ DIOGO                                                          0,00

103861 NAYARA CRISTINA SILVA FERREIRA                                     0,00

102135 PEDRO VITORIANO DA PAIXAO                                              0,00

CARGO : PROCURADOR

INSCRIÇÃO      NOME          PONTUAÇÃO

100902 ALANE PAULA ARAUJO                                                            1,00

202114 CHRISTIANE LIMA FELICIO ANDRADE                                   1,00

100455 CICERO CARLOS COSTA BARROS                                        0,00

101416 ERICA FONTENELE DE SOUZA                                               0,00

103046 EVELLYN SALOMAO MELO                                                      0,00

201559 GISELLE NASCENTES CUNHA                                                0,00

103540 GRISLEINE CRISTINA RENOSTO RECH                                 0,00

202073 MARIO DE OLIVEIRA BRASIL MONTEIRO                              0,00

200064 NILTON CESAR GOMES BATISTA                                           7,00

100939 TAISSA DIAS BIOLCATI RODRIGUES                                     1,00

Euzébio Rodrigues dos Santos

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas